[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18»    августа    2014 г.

                  №2104
О внесении изменения
в постановление Главы

города Когалыма от 12.09.2008 №2042
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями в  Администрации города Когалыма:
1. В постановление Главы города Когалыма от 12.09.2008 №2042                «О создании межведомственной комиссии по устранению административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности»                (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 2 «Состав межведомственной комиссии по устранению административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности» к постановлению слова «Кравец Вера Ивановна» заменить словами «Загорская Елена Георгиевна».
2. Пункт 1.3 постановления Администрации города Когалыма                      от 01.12.2010 №2370 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от 12.10.2008 №2042» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о. начальника ЮУ

А.В.Косолапов

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

спец.-эксперт ОО ЮУ

Г.И.Миквельман

Подготовлено:

спец.- эксперт ОПР и РП УЭ

Е.А.Калинина

Разослать: составу межведомственной комиссии, М.Ф.Федоровой, УЭ, ЮУ, УОДОМС, газета, Сабуров.